ИЗЈАВА

ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
Лицето 
со 

ЕМБГ 

од
 
 како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за КОНКУРСОТ за доделување на 10 стипендии на редовни студенти запишани на додипломски студии од прв циклус (I година) на државниот универзитет “Гоце Делчев“ во Штип, Република Северна Македонија запишани за прв пат на студиската 2024/2025 година
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Изјавил
(цело име и презиме)

-----------------------------------------

� Дополнете ја листата со други членови од потесното семејство





